THÔNG BÁO NHẬN HỒ SƠ

TUYỂN SINH LIÊN THÔNG, VỪA LÀM VỪA HỌC

ĐỢT 1, NĂM 2024

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-ĐHTTr ngày 24/01/2024 của Trường Đại học

Tân Trào về việc tuyển sinh năm 2024.

Trường Đại học Tân Trào thông báo nhận hồ sơ tuyển sinh liên thông trình

độ đại học, cao đẳng, tuyển sinh vừa làm vừa học (VLVH) năm 2024 như sau:

I. Tuyển sinh đại học, cao đẳng vừa làm vừa học

1. Ngành tuyển sinh đào tạo

STT Ngành đào tạo Mã ngành

I Trình độ đại học

1 Kế toán 7340301

2 Quản trị dịch vụ Du lịch và Lữ hành 7810103

3 Công nghệ thông tin 7480201

4 Công tác xã hội 7760101

5 Quản lý văn hóa 7229042

6 Điều dưỡng 7720301

II Trình độ cao đẳng

1 Giáo dục Mầm non 51140201

2. Đối tượng tuyển sinh

- Người đã được công nhận tốt nghiệp Trung học phổ thông (THPT).

- Người đã có bằng tốt nghiệp trung cấp ngành nghề thuộc cùng nhóm

ngành dự tuyển và đã hoàn thành đủ yêu cầu khối lượng kiến thức văn hóa cấp

THPT theo quy định của pháp luật.

3. Phương thức tuyển sinh

Xét tuyển căn cứ vào kết quả học tập năm học lớp 12.

II. Tuyển sinh liên thông trình độ đại học, cao đẳng hình thức VLVH

1. Ngành tuyển sinh đào tạo

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-ĐHTTr

Tuyên Quang, ngày      tháng  4 năm 2024

2

STT Ngành đào tạo  Mã ngành

I Trình độ đại học

1 Giáo dục Tiểu học 7140202

2 Giáo dục Mầm non 7140201

3 Sư phạm Toán học 7140209

4 Sư phạm Ngữ văn  7140217

5 Sư phạm Khoa học tự nhiên  7140247

6 Sư phạm Sinh học 7140213

7 Công nghệ thông tin 7480201

8 Kế toán 7340301

9 Quản trị dịch vụ Du lịch và Lữ hành 7810103

10 Quản lý văn hóa 7229042

11 Công tác xã hội 7760101

12 Điều dưỡng  7720301

II Trình độ cao đẳng

1 Giáo dục Mầm non 51140201

2. Đối tượng tuyển sinh

- Các ngành đào tạo giáo viên: Người có bằng tốt nghiệp trình độ trung cấp

sư phạm và bằng tốt nghiệp THPT; người có bằng tốt nghiệp trình độ cao đẳng

hoặc đại học thuộc nhóm ngành đào tạo giáo viên.

- Các ngành không thuộc nhóm đào tạo giáo viên: Người có bằng tốt

nghiệp trình độ trung cấp và bằng tốt nghiệp THPT; người có bằng tốt nghiệp

trình độ cao đẳng hoặc đại học.

- Ngành Điều dưỡng: Người có bằng tốt nghiệp trình độ trung cấp cùng

nhóm ngành và bằng tốt nghiệp THPT; người có bằng tốt nghiệp trình độ cao

đẳng hoặc đại học cùng nhóm ngành.

3. Phương thức tuyển sinh

- Phương thức 1: Xét tuyển căn cứ vào kết quả học tập năm học lớp 12.

- Phương thức 2: Xét bằng kết quả học tập toàn khóa bậc trung cấp hoặc cao

đẳng hoặc đại học.

III. Hồ sơ tuyển sinh

1. Phiếu tuyển sinh theo mẫu của Trường (đăng tải trên website

https://daihoctantrao.edu.vn).

3

2. Bản sao:

- Bằng tốt nghiệp và học bạ THPT (Có chứng thực).

- Bằng tốt nghiệp và bảng điểm trung cấp/cao đẳng/đại học (Có chứng thực).

- Các chứng chỉ, chứng nhận: Giáo dục Thể chất; Giáo dục Quốc phòng – An

ninh (nếu có)

- Giấy khai sinh; CMND/CCCD;

- Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có);

3. 01 phong bì ghi rõ số điện thoại, địa chỉ liên lạc của thí sinh để Trường

gửi Giấy báo trúng tuyển (nếu trúng tuyển).

IV. Thời gian nhận hồ sơ tuyển sinh

Thời gian nhận hồ sơ tuyển sinh đợt 1 từ ngày ra thông báo đến hết ngày

25/5/2024.

Các đợt tiếp theo Nhà trường sẽ có thông báo sau.

V. Kinh phí tuyển sinh

Kinh phí xét tuyển: 100.000 đồng/hồ sơ.

Thí sinh nộp tiền bằng hình thức chuyển khoản vào tài khoản: Trường Đại

học Tân Trào, số tài khoản: 112 000 120 930 tại Ngân hàng TMCP Công thương

Việt Nam (VietinBank), chi nhánh Tuyên Quang. Thí sinh ghi đầy đủ, chính xác

nội dung chuyển khoản (Họ và tên  - Số CCCD – TSVLVH2024).

VI.Tuyển sinh liên kết

Trường Đại học Tân Trào dự kiến phối hợp với các cơ sở giáo dục có uy

tín trong nước tuyển sinh các ngành sau:

STT Ngành đào tạo Trình độ

1 Y tế công cộng Đại học

2 Sư phạm Tiếng Anh Đại học

3 Sư phạm Địa lí Đại học

4 Sư phạm Lịch sử Đại học

5 Sư phạm Tin học Đại học

6 Sư phạm Vật lý Đại học

7 Sư phạm Âm nhạc Đại học

8 Sư phạm Mỹ thuật Đại học

9 Giáo dục Chính trị Đại học

10 Giáo dục thể chất Đại học

4

11 Luật Đại học

12 Ngôn ngữ Anh Đại học Văn bằng 2

Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển hoặc thi tuyển theo đề án tuyển sinh

của đơn vị phối hợp.

VII. Địa điểm nộp hồ sơ

1. Nộp hồ sơ qua bưu điện hoặc trực tiếp trong giờ hành chính tại: Phòng

Đào tạo - Phòng 202, nhà A1, Trường Đại học Tân Trào, Trung Môn, Yên Sơn,

Tuyên Quang.

2. Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Đào tạo, Trường Đại học Tân Trào. ĐT

0383.617.661 (cô Giang), 0968.058.797 (cô Phương), 0964.533.787 (cô Chi),

0984.694.222 (thầy Hà). Website: https://daihoctantrao.edu.vn/

Trường Đại học Tân Trào trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Các đơn vị liên quan;

  - Lãnh đạo trường;

 - Hội đồng tuyển sinh;

 - Website Nhà trường (đăng tải);

 - Lưu: VT, ĐT (Giang).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Duy Hưng

https://daihoctantrao.edu.vn/

		2024-04-24T11:18:01+0700

		2024-04-24T15:33:39+0700

		2024-04-24T15:33:39+0700

		2024-04-24T15:33:40+0700